ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» ___________ ______

   дата            месяц              год
	Генеральному директору
РТУП «Белорусское речное пароходство»

Касьянюку А.С.
___________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________

___________________________________

(адрес регистрации)

___________________________________

 В связи со смертью ____________________________________________

__________________________________________________________________

(степень родства, ФИО умершего)
прошу выдать пособие на погребение (оказать материальную помощь на погребение).

______________________

______________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)